无限售条件的股份

合计

22,650,805 67.69% 23,420,036 68.42%

有限售条

件的股份

1、控股股东、实际

控制人

9,032,485 26.99% 9,032,485 26.39%

2、董事、监事及高

级管理人员

1,778,710 5.32% 1,778,710 5.20%

3、核心员工 - - - -

4、其它 - - - -

有限售条件的股份

合计

10,811,195 32.31% 10,811,195 31.58%

总股本 33,462,000 100.00 34,231,231 100.00

深圳市中冀联合技术股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-001

- 10 -

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为33人；本次股票发行新增股东2人，发行完成后，公司股东人数

为35人。

发行前公司股东为33名，其中包括自然人股东28名、机构股东5名。本次股票发行

新增股东2名。以本次定向发行股权登记日股东人数计算，发行完成后，公司股东为35

名，其中自然人股东29名、机构股东6名。

3. 资产结构变动情况

本次发行各个认购对象均以现金认购。因此，本次发行将增加公司的货币资金，募

集资金扣除发行费用后用于补充流动资金、偿还银行贷款/借款，将优化公司的资产负

债结构。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构

成挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次发行前，公司股本总额为 33,462,000 股，公司实际控制人为李银虎，其间接和

直接持有 75.81%的股份，任公司董事长兼总经理，能够对公司的经营决策施加决定性影

响，中冀启迪科技集团股份有限公司持有公司 46.34%的股份，为公司的控股股东。本次

股票发行后，公司股本数将增加 769,231股，股本总额增加至 34,231,231股，中冀启迪

科技集团股份有限公司持股比例将变更为 45.29%，李银虎直接和间接持有股份将变更为

74.10%，仍担任公司董事长兼总经理，能够对公司的经营决策施加决定性影响。故本次

发行后，公司实际控制人仍为李银虎，中冀启迪科技集团股份有限公司仍为公司控股股

东。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例（%）

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例（%）

1 李银虎 董事长、总

经理

12,039,313 35.98% 12,039,313 35.17%

2 韩朱明 董事、副总

经理、董事

会秘书

1,370,252 4.09% 1,370,252 4.00%

3 李银龙 董事、副总

经理

685,972 2.05% 685,972 2.00%

深圳市中冀联合技术股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-001

- 11 -

4 周夏军 董事、副总

经理

137,193 0.41% 137,193 0.40%

5 巫新华 董事 174,195 0.52% 174,195 0.51%

合计 14,406,925 43.05% 14,406,925 42.08%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2019年度 2020年度 2020年度

每股收益（元/股） 0.40 0.51  0.50

归属挂牌公司股东的每股净资

产（元/股）

2.19 2.49 2.73

资产负债率 14.55% 21.51% 19.66%

每股经营活动产生的现金流量

净额（元/股）

0.44 0.58 0.57

流动比率（倍） 6.37 3.30 3.77

注：（1）本次发行后的财务指标以公司 2020年度经审计的财务数据为基础模拟计算，未考

虑本次增资对经营业绩的影响；

（2）本次股票发行后每股收益按照 2020年度经审计的归属于挂牌公司股东的净利润除以

发行后总股本摊薄计算；

（3）本次股票发行后每股净资产按照 2020 年度经审计的归属于挂牌公司股东权益加本次

股票发行募集资金金额除以发行后总股本计算。

三、 非现金资产认购发行情况

本次发行不涉及非现金资产认购情形。

四、 特殊投资条款

本次发行涉及特殊投资条款。

本次发行涉及特殊投资条款。

（一）特殊投资条款内容

本次发行人未与发行对象签订任何带有特殊条款的认购协议或补充协议，但发行人

实际控制人李银虎与发行对象之一重庆智能网联汽车科技创新孵化有限公司签订带有特

殊投资条款的《协议书》，具体特殊条款内容如下：

“第一条 股份回购

1、若出现任何以下情形之一，投资方有权要求实际控制人在 3 个月内回购或受让

届时投资方拥有的部分或全部公司股份。（因法律法规、监管要求、不可抗力或经投资

方书面同意的情况除外）：

（1）于 2026年 6月 30日前，公司没有实现 A股主板、创业板、北交所（新三板精

深圳市中冀联合技术股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-001

- 12 -

选层）等投资方认可的资本市场实现公开发行并上市的；